
Descripcion del Programa: SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES
Totales: 4,301,705.71 0.000.002,282,430.31 347,337.97347,337.97 4,301,705.71 0.006,492,081.83 0.000.00 0.004,209,651.52 0.00 0.00

100 SERVICIOS 
PERSONALES

838,625.11 0.00 0.00 0.00 4,653,325.11 0.000.000.000.003,085,238.78253,805.530.003,085,238.78253,805.533,814,700.00

110 Personal Permanente 36,625.11 0.00 0.00 0.00 3,337,725.11 0.000.000.000.001,954,459.71247,805.530.001,954,459.71247,805.533,301,100.00
111 Sueldos y Salarios Básicos 2,015,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173,800.00 1,329,659.71 0.00 173,800.00 1,329,659.71 0.002,015,800.00 0.00 0.000.00
112 Retribuciones a personal 

directivo y de control
0.00 36,625.11 0.00 0.00 0.00 0.00 11,750.00 0.00 0.00 11,750.00 0.0036,625.11 0.00 0.000.00

113 Adicionales (dietas) 720,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 493,250.00 0.00 0.00 493,250.00 0.00720,000.00 0.00 0.000.00
114 Aguinaldo y décimo cuarto 

mes
565,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,005.53 119,800.00 0.00 74,005.53 119,800.00 0.00565,300.00 0.00 0.000.00

120 Personal Temporal 172,000.00 0.00 0.00 0.00 242,000.00 0.000.000.000.00116,000.006,000.000.00116,000.006,000.0070,000.00
122 Jornales 20,000.00 142,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 86,000.00 0.00 6,000.00 86,000.00 0.00162,000.00 0.00 0.000.00
124 Sueldos de empleados de 

emergencia
50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 0.000.00

129 Otras contribuciones 
patronales

0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.0030,000.00 0.00 0.000.00

160 Beneficios y 
compensaciones

630,000.00 0.00 0.00 0.00 1,073,600.00 0.000.000.000.001,014,779.070.000.001,014,779.070.00443,600.00

161 Beneficios y compensaciones 
varias (indemnizaciones, 
prestaciones)

443,600.00 630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,014,779.07 0.00 0.00 1,014,779.07 0.001,073,600.00 0.00 0.000.00

200 SERVICIOS NO 
PERSONALES

957,773.71 0.00 0.00 0.00 1,290,273.71 0.000.000.000.00889,123.5048,753.180.00889,123.5048,753.18332,500.00

210 Servicios Básicos 247,311.01 0.00 0.00 0.00 297,311.01 0.000.000.000.0072,942.1812,000.000.0072,942.1812,000.0050,000.00
211 Energía eléctrica 50,000.00 197,311.01 0.00 0.00 0.00 0.00 71,442.18 0.00 0.00 71,442.18 0.00247,311.01 0.00 0.000.00
212 Agua 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 1,500.00 0.0010,000.00 0.00 0.000.00
214 Teléfono, telex, telefax y 

telégrafo publico
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

216 Correos e Internet 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 0.000.00

220 Alquileres y Derechos 18,800.00 0.00 0.00 0.00 18,800.00 0.000.000.000.0018,800.000.000.0018,800.000.000.00
224 Alquiler de maquinaria, 

equipo y medios de 
transporte

0.00 18,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00 18,800.00 0.0018,800.00 0.00 0.000.00

240 Mantenimiento y 
reparación de 
maquinas y equipos

85,422.50 0.00 0.00 0.00 85,422.50 0.000.000.000.0028,922.500.000.0028,922.500.000.00

241 Mantenimiento y reparación 
de maquinaria, equipo de 
oficina y otros

0.00 85,422.50 0.00 0.00 0.00 0.00 28,922.50 0.00 0.00 28,922.50 0.0085,422.50 0.00 0.000.00

242 Mantenimiento y reparación 
de equipos sanitarios 
educacionales y agrícolas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

250 Servicios Técnicos 
Profesionales

344,240.20 0.00 0.00 0.00 394,240.20 0.000.000.000.00344,506.320.000.00344,506.320.0050,000.00

253 Jurídicos 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,506.32 0.00 0.00 164,506.32 0.00200,000.00 0.00 0.000.00
259 Otros Servicios Técnicos y 

Profesionales n.c.
50,000.00 144,240.20 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00194,240.20 0.00 0.000.00

260 Servicios Comerciales 
y Financieros

100,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.000.000.000.0069,405.484,353.180.0069,405.484,353.1840,000.00

263 Imprenta, publicaciones y 
reproducciones

20,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,957.50 0.00 0.00 52,957.50 0.00120,000.00 0.00 0.000.00

EJERCICIO: 2022
La Venta, FRANCISCO MORAZÁN

USUARIO: HEYDY.CORRALES

10:58 p.m.
Pagina: 1 de 6

Hora  :
Emisión: 02/08/2022

Modificaciones Aprobadas

171615141311 1210987654321

Fondo 12 Otros

Obligaciones Pendientes de Pago

Fondo 11 Fondo 12

Obligaciones Pagadas

OtrosFondo 11Fondo 12

Obligaciones Contraidas en el Año 

OtrosFondo 11

TraspasosCodigo Descripción Presupuesto 
Inicial Vigente

disminuciones Traspasos(+) Traspasos(-)Ampliaciones

Liquidacion del Presupuesto de Egresos Por Cada Programa
Honduras C.A. (Forma 02 - Acumulada)

Moneda: Lempiras (L)

Subsistema de Rendición de Cuentas, Sector de Gobierno Locales

02/08/2022 10:58:51 p.m. 1



264 Primas y gastos de seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
265 Comisiones y gastos 

bancarios
20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,353.18 16,447.98 0.00 4,353.18 16,447.98 0.0020,000.00 0.00 0.000.00

270 Pasajes, viáticos y 
otros gastos de viajes

0.00 0.00 0.00 0.00 162,500.00 0.000.000.000.00208,200.0032,400.000.00208,200.0032,400.00162,500.00

272 Viáticos nacionales y otros 
gastos de viaje

162,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,400.00 208,200.00 0.00 32,400.00 208,200.00 0.00162,500.00 0.00 0.000.00

280 Impuestos, Derechos y 
tasas

26,000.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.000.000.000.0025,433.120.000.0025,433.120.0020,000.00

283 Derechos y tasas 20,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,433.12 0.00 0.00 25,433.12 0.0046,000.00 0.00 0.000.00

290 Otros servicios no 
personales

136,000.00 0.00 0.00 0.00 146,000.00 0.000.000.000.00120,913.900.000.00120,913.900.0010,000.00

291 Servicios de ceremonial y 
protocolo

10,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,648.00 0.00 0.00 16,648.00 0.00126,000.00 0.00 0.000.00

295 Limpieza, aseo y fumigación 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,139.90 0.00 0.00 6,139.90 0.0020,000.00 0.00 0.000.00
296 Devoluciones de ingresos 

públicos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,126.00 0.00 0.00 98,126.00 0.000.00 0.00 0.000.00

300 MATERIALES Y 
SUMINISTROS

286,031.49 0.00 0.00 0.00 348,483.01 0.000.000.000.00268,414.4144,779.260.00268,414.4144,779.2662,451.52

310 Productos alimenticios, 
agropecuarios y 
forestales

6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.000.000.000.005,888.000.000.005,888.000.000.00

311 Alimentos y bebidas para 
personas

0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,888.00 0.00 0.00 5,888.00 0.006,000.00 0.00 0.000.00

350 Productos químicos, 
combustibles y 
lubricantes

95,598.80 0.00 0.00 0.00 125,598.80 0.000.000.000.0061,427.4015,900.000.0061,427.4015,900.0030,000.00

353 Abonos y fertilizantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
356 Combustible y lubricantes 30,000.00 95,598.80 0.00 0.00 0.00 13,500.00 61,427.40 0.00 13,500.00 61,427.40 0.00125,598.80 0.00 0.000.00

390 Otros Materiales y 
Suministros

184,432.69 0.00 0.00 0.00 216,884.21 0.000.000.000.00201,099.0128,879.260.00201,099.0128,879.2632,451.52

391 Elementos de limpieza 0.00 13,432.69 0.00 0.00 0.00 0.00 13,432.69 0.00 0.00 13,432.69 0.0013,432.69 0.00 0.000.00
392 Útiles de escritorio, oficina y 

enseñanza
32,451.52 152,000.00 0.00 0.00 0.00 28,879.26 168,865.82 0.00 28,879.26 168,865.82 0.00184,451.52 0.00 0.000.00

393 Útiles y materiales eléctricos 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,800.50 0.00 0.00 18,800.50 0.0019,000.00 0.00 0.000.00

400 BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.000.000.000.0058,929.020.000.0058,929.020.000.00

420 Maquinaria, equipo de 
oficina y otros

200,000.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.000.000.000.0058,929.020.000.0058,929.020.000.00

421 Adquisición de equipos 
nuevos de oficina

0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,929.02 0.00 0.00 58,929.02 0.00200,000.00 0.00 0.000.00

Descripcion del Programa: VIDA MEJOR
Totales: 2,571,070.55 0.000.001,599,821.59 141,710.00141,710.00 2,571,070.55 0.0011,456,473.11 0.000.00 0.009,856,651.52 0.00 0.00

100 SERVICIOS 
PERSONALES

110,000.00 0.00 0.00 0.00 517,200.00 0.000.000.000.00284,666.7524,800.000.00284,666.7524,800.00407,200.00

110 Personal Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00 407,200.00 0.000.000.000.0072,000.0024,800.000.0072,000.0024,800.00407,200.00
111 Sueldos y Salarios Básicos 333,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 72,000.00 0.00 18,000.00 72,000.00 0.00333,600.00 0.00 0.000.00
114 Aguinaldo y décimo cuarto 

mes
73,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.00 6,800.00 0.00 0.0073,600.00 0.00 0.000.00
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160 Beneficios y 
compensaciones

110,000.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.000.000.000.00212,666.750.000.00212,666.750.000.00

161 Beneficios y compensaciones 
varias (indemnizaciones, 
prestaciones)

0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,666.75 0.00 0.00 212,666.75 0.00110,000.00 0.00 0.000.00

200 SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.0020,000.00

270 Pasajes, viáticos y 
otros gastos de viajes

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.0020,000.00

272 Viáticos nacionales y otros 
gastos de viaje

20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 0.000.00

400 BIENES 
CAPITALIZABLES

218,100.00 0.00 0.00 0.00 4,702,433.34 0.000.000.000.00738,784.3627,570.000.00738,784.3627,570.004,484,333.34

460 Construcción, adición y 
mejora de edificios y 
obras Urbanísticas

218,100.00 0.00 0.00 0.00 4,702,433.34 0.000.000.000.00738,784.3627,570.000.00738,784.3627,570.004,484,333.34

461 Construcciones, adiciones y 
mejoras de edificios

1,500,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,467.00 0.00 0.00 3,467.00 0.001,510,000.00 0.00 0.000.00

464 Construcciones, adiciones y 
mejoras de sistemas de agua 
potable

1,862,757.58 208,100.00 0.00 0.00 0.00 27,570.00 735,317.36 0.00 27,570.00 735,317.36 0.002,070,857.58 0.00 0.000.00

467 Construcciones, adiciones y 
mejoras de parques y lugares 
de recreo

1,121,575.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,121,575.76 0.00 0.000.00

500 TRANSFERENCIAS 1,271,721.59 0.00 0.00 0.00 6,216,839.77 0.000.000.000.001,547,619.4489,340.000.001,547,619.4489,340.004,945,118.18
510 Transferencias al 

sector privado para 
financiar gastos 
corrientes

400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.000.000.000.00115,700.000.000.00115,700.000.000.00

514 Ayudas sociales a personas 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,700.00 0.00 0.00 115,700.00 0.00400,000.00 0.00 0.000.00

570 SUBSIDIOS AL 
SECTOR PRIVADO

421,550.25 0.00 0.00 0.00 3,366,668.43 0.000.000.000.00573,250.0020,440.000.00573,250.0020,440.002,945,118.18

573 Subsidios a instituciones 
culturales o sociales sin fines 
de lucro

2,945,118.18 421,550.25 0.00 0.00 0.00 20,440.00 573,250.00 0.00 20,440.00 573,250.00 0.003,366,668.43 0.00 0.000.00

580 SUBSIDOS AL SECTOR 
PUBLICO

450,171.34 0.00 0.00 0.00 2,450,171.34 0.000.000.000.00858,669.4468,900.000.00858,669.4468,900.002,000,000.00

581 Subsidios a la administración 
central

2,000,000.00 450,171.34 0.00 0.00 0.00 68,900.00 858,669.44 0.00 68,900.00 858,669.44 0.002,450,171.34 0.00 0.000.00

Descripcion del Programa: DESARROLLO Y PROTECCION AMBIENTAL
Totales: 205,196.02 0.000.00307,800.00 30,146.6630,146.66 205,196.02 72,591.00307,800.00 0.000.00 72,591.000.00 0.00 0.00

100 SERVICIOS 
PERSONALES

307,800.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.000.000.000.00190,196.0230,146.660.00190,196.0230,146.660.00

110 Personal Permanente 215,400.00 0.00 0.00 0.00 215,400.00 0.000.000.000.0097,844.4430,146.660.0097,844.4430,146.660.00
111 Sueldos y Salarios Básicos 0.00 171,400.00 0.00 0.00 0.00 23,800.00 95,200.00 0.00 23,800.00 95,200.00 0.00171,400.00 0.00 0.000.00
114 Aguinaldo y décimo cuarto 

mes
0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 6,346.66 2,644.44 0.00 6,346.66 2,644.44 0.0044,000.00 0.00 0.000.00

120 Personal Temporal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00
125 Adicionales VACACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
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160 Beneficios y 
compensaciones

92,400.00 0.00 0.00 0.00 92,400.00 0.000.000.000.0092,351.580.000.0092,351.580.000.00

161 Beneficios y compensaciones 
varias (indemnizaciones, 
prestaciones)

0.00 92,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,351.58 0.00 0.00 92,351.58 0.0092,400.00 0.00 0.000.00

200 SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00

270 Pasajes, viáticos y 
otros gastos de viajes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.000.00

272 Viáticos nacionales y otros 
gastos de viaje

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

400 BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.0072,591.0015,000.000.0072,591.0015,000.000.000.00

460 Construcción, adición y 
mejora de edificios y 
obras Urbanísticas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.0072,591.0015,000.000.0072,591.0015,000.000.000.00

467 Construcciones, adiciones y 
mejoras de parques y lugares 
de recreo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 72,591.00 0.00 15,000.00 72,591.000.00 0.00 0.000.00

Descripcion del Programa: SERVICIOS PÚBLICOS
Totales: 0.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00 0.0030,000.00 0.000.00 0.0030,000.00 0.00 0.00

100 SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.0030,000.00

120 Personal Temporal 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.000.000.000.000.000.000.000.000.0030,000.00
122 Jornales 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 0.000.00

Descripcion del Programa: INFRAESTRUCTURA
Totales: 771,912.63 0.000.001,727,814.85 178,727.25178,727.25 771,912.63 0.004,208,602.74 0.000.00 0.002,480,787.89 0.00 0.00

400 BIENES 
CAPITALIZABLES

1,727,814.85 0.00 0.00 0.00 4,035,135.64 0.000.000.000.00771,912.63178,727.250.00771,912.63178,727.252,307,320.79

460 Construcción, adición y 
mejora de edificios y 
obras Urbanísticas

1,682,814.85 0.00 0.00 0.00 3,602,814.85 0.000.000.000.00727,412.63178,727.250.00727,412.63178,727.251,920,000.00

461 Construcciones, adiciones y 
mejoras de edificios

0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,088.00 0.00 0.00 7,088.00 0.008,000.00 0.00 0.000.00

464 Construcciones, adiciones y 
mejoras de sistemas de agua 
potable

0.00 310,167.09 0.00 0.00 0.00 39,452.25 198,402.00 0.00 39,452.25 198,402.00 0.00310,167.09 0.00 0.000.00

466 Construcciones, adiciones y 
mejoras de calles y puentes

1,000,000.00 75,615.35 0.00 0.00 0.00 15,575.00 51,375.00 0.00 15,575.00 51,375.00 0.001,075,615.35 0.00 0.000.00

469 Construcciones, adiciones y 
mejoras de obras varias

920,000.00 1,289,032.41 0.00 0.00 0.00 123,700.00 470,547.63 0.00 123,700.00 470,547.63 0.002,209,032.41 0.00 0.000.00

470 CONSTRUCCIÓN, 
ADICIONES Y 
MEJORAS 
HIDRÁULICAS Y VÍAS 
DE COMUNICACIÓN

15,000.00 0.00 0.00 0.00 302,320.79 0.000.000.000.0015,000.000.000.0015,000.000.00287,320.79

475 Construcciones, adiciones y 
mejoras de carreteras y 
puentes

287,320.79 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00302,320.79 0.00 0.000.00
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480 CONSTRUCCIÓN, 
ADICIONES Y 
MEJORAS DE 
SERVICIOS PÚBLICOS 
Y OBRAS CIVILES 
DIVERSAS

30,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.000.000.000.0029,500.000.000.0029,500.000.00100,000.00

481 Construcción, adiciones y 
mejoras de líneas de 
transmisión de energía 
eléctrica

100,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00 0.00 29,500.00 0.00130,000.00 0.00 0.000.00

500 TRANSFERENCIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 173,467.10 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00173,467.10
540 TRANSFERENCIAS AL   

SECTOR PÚBLICO 
PARA FINANCIAR 
GASTOS CAPITAL

0.00 0.00 0.00 0.00 173,467.10 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00173,467.10

541 Transferencias Capital a la 
administración central

156,078.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00156,078.79 0.00 0.000.00

542 Transferencias Capital a 
instituciones 
descentralizados no 
empresariales 

17,388.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,388.31 0.00 0.000.00

Descripcion del Programa: DESARROLLO ECONÓMICO
Totales: 0.00 0.000.00128,620.10 0.000.00 0.00 0.001,639,407.98 0.000.00 0.001,510,787.88 0.00 0.00

400 BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 810,787.88 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00810,787.88

460 Construcción, adición y 
mejora de edificios y 
obras Urbanísticas

0.00 0.00 0.00 0.00 810,787.88 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00810,787.88

466 Construcciones, adiciones y 
mejoras de calles y puentes

810,787.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00810,787.88 0.00 0.000.00

500 TRANSFERENCIAS 128,620.10 0.00 0.00 0.00 828,620.10 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00700,000.00
570 SUBSIDIOS AL 

SECTOR PRIVADO
128,620.10 0.00 0.00 0.00 828,620.10 0.000.000.000.000.000.000.000.000.00700,000.00

573 Subsidios a instituciones 
culturales o sociales sin fines 
de lucro

700,000.00 128,620.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00828,620.10 0.00 0.000.00
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Observaciones:

Tesorero(a) MunicipalContador(a) 
Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Jose Adan Sierra Castro Heydy Estefany Corrales Carranza Vivian Lucila Lopez Barahona

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre Complementario:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
PRIMER TRIMESTRE COMPLEMENTARIO, SEGUNDO TRIMESTRE

O981J3Xhtk7J7qBRenD117SMnURRCcgn0rXho82olJAhxkdMRaL+7uuqkK+++LRFVXIHUhAv7irFxhnNuGcEMOz1yFhXN4BvCOp0K9Z/RPtg+mNJpwYUru4ANIWzpEtAv5eV3n4 /uGqIbOBqiFfyTK1URoWNXu5s37DLFR1URkCLnBL8y9D
pm6CYNBnpIe9HZIlBTnBtfKnVo/aCsZhYQExqcR86SDEMLasiEwn/QG8JV0y+uj8ikGqeYwvNzNyEf3VVZmw8tCTOgP K0MyBNq//ITOqGveXGWpgTXf69dRMbmJm5IniEuXYaU6sD7+1uYlVeGxUT3EJODedXWwOjusSUOKaR6g2z
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